TELEVIZNY PROGRAM

32. TYZDEN

Sobota 06. 08. 2022

0:05

0:20

1:05

1:40
2:40
3:00
3:15
4:00

4:15

4:30

5:00

7:00
8:05

#* - Premiéra

Nova kvalita Zivota (Kde je
vas poklad)

Doma je doma (OZIVENIE
FRANTISKANSKEHO
KLASTORA V KREMNICI)

vKontexte (Transplantacia
organov)

Zbrane a ruzence
Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Lutnové duety

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Guareschi)

Jeden na jedného (Aka
bude synodalna cesta?)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

Peter medzi nami (Priklad
EliaSovej modlitby pre
krestana dneska)

® - Pre deti

8:25 ® Klbko - Svatd omsa (Svaté

8:55
9:50

10:05

11:45

12:00
12:20
13:00

13:15

13:50
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

prijimanie)
CENACOLO: Den za diiom

Nova kvalita Zivota (Kde je
vas poklad)

Svatd omSa zo Svatého
Hostyna

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikulaSa v Pukanci)

Anjel Pana
Akatist k JeziSovi Kristovi

Nova kvalita Zivota (Kde je
vas poklad)

vKontexte (Transplantacia
organov)

Svaty Gregor Velky
Hodina milosrdenstva
Gréckokatolicky ruzenec

Fatimska sobota

(7 - Skryté titulky

AuUX

TELEVIZIA

18:00 ® Tvorivo (Divacke napady)
18:20 ® TV LUX detom (Klbko -

19:00
19:30

19:45
20:00

Svata omsSa: Svaté
prijimanie)

RuZenec (RuZenec svetla)
Nova kvalita Zivota (Kde je
vas poklad)

Loretanske litanie

Spravodajsky suhrn

20:30 (2 Joey s laskou

22:05
22:10
22:45

23:15

o) - Audiokomentar

Svedectvo

Moja misia - magazin
Moja misia - Cesta z
pralesa (Ekvador)

Proroctva encykliky
Humanae vitae

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 07. 08. 2022

0:05
0:20
1:05

1:25

1:45

2:00

2:10
2:40

3:00
3:15
4:10 ®
4:30
5:00
7:00

7:35

8:05

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist k JeZiSovi Kristovi
Jeden na jedného (Aka
bude synodalna cesta?)

Viera do vrecka
(Rozumieme FrantiSkovi?)

Medzi riadkami (Preco
[udia veria?)

Katechéza (Otcovia a
matky)

Moja misia - magazin
Stoji to za to! (Anton a
Gabika Slamkovci)
Hodina milosrdenstva
CENACOLO: Den za dhom
Tvorivo (Divacke napady)
Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

vKontexte (Transplantacia
organov)

Stoji to za to! (Anton a
Gabika Slamkovci)

® - Pre deti

8:25 ® Klbko - Svatd omsa

8:55

9:15

10:00

11:10
11:30

11:45

12:00
12:20
12:40

13:15

13:35

13:55

14:10

14:20
15:00

7 - Posunkovy jazyk

(Zaverelné obrady)

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Guareschi)

Quo vadis (Posvatné
puzzle)

Svata omsa

Priamy prenos z Uhorne;j.
Spravodajsky suhrn
Katechéza (Otcovia a
matky)

Nova kvalita Zivota (Kde je
vas poklad)

Anjel Pana
Loretanske litanie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Jeden na jedného (Aka
bude synodalna cesta?)

Viera do vrecka
(Rozumieme FrantiSkovi?)

Medzi riadkami (Preco
[udia veria?)
Katechéza (Otcovia a
matky)

Moja misia - magazin

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30

16:15 (12
17:45

17:55 ®
18:20 ®

19:00

19:30

19:45
20:00
20:35

21:15

Py

22:00

22:30
23:30

o) - Audiokomentar

Slavnostny koncert pri
prilezitosti 60. vyrocia
Umrtia Mikulasa -
Schneidera Trnavského
Joey s laskou

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikuldSa v Pukanci)
Tvorivo (Divacke napady)
TV LUX detom: Klbko -
Svata omsa (Zaverecné
obrady)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Nova kvalita Zivota (Kde je
vas poklad)

Loretanske litanie
Spravodajsky suhrn
Spojeni vierou (Branislav
Borovsky)

Medzi nebom a zemou
(Stanislav Ruza)

Kosovo - skryti katolici v
Eurdpe

Pod javiskom

V Skole Ducha (Duchovny
boj)

& - Nedostupné online




Pondelok 08. 08. 2022

0:05
0:25
1:25
2:10
2:40
3:00
3:15
4:00 (@
4:30
5:00
7:00
7:40

8:10
8:25 ®

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Fundamenty (Bozi [ud)
vKontexte (Transplantacia
organov)

V Skole Ducha (Duchovny
boj)

Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikuldSa v Pukanci)
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Scelovanie
zranenych detskych
dusiciek)

Na ceste v rodine (Modlim
sa za teba)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Eucharistické zazraky
Svaty FrantiSek (Ako Boh)

® - Pre deti

8:55 ® Tvorivo (Divacke napady)

9:20

9:40
10:40

11:05

11:50
12:00
12:20
12:40

13:15
14:00

14:20

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka
(Rozumieme FrantiSkovi?)

Fundamenty (Bozi lud)
vKontexte (Transplantacia
organov)

Medzi nebom a zemou
(Stanislav Ruza)
Eucharistické zazraky
Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Kardinal Jozef Tomko

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Albrecht Durer)

V Skole Ducha (Sloboda
JeziSovych priatelov)
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05

16:20

Lty

h

16:55 (12

17:30

18:20 ©®

19:00
19:30
19:45
20:00

20:30
21:30

22:55

o) - Audiokomentar

Medzi riadkami (Preco
[udia veria?)

Spojeni vierou (Branislav
Borovsky)

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

Doma je doma
(Klokoc¢ovska Bohorodicka
- patréonka Zemplina)

TV LUX detom (Svaty
FrantiSek: Ako Boh)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Z pramena

Povolanie laik (Pokoj)
Studio 3pecidl: Kardinal
Jozef Tomko

Kardinal Jozef Tomko

V Samarii pri studni (Velka
reforma ucenia)

Zbrane a ruzence

@& - Nedostupné online




Utorok 09. 08. 2022

0:05

0:15

0:50

1:05 ®
1:25

2:00
2:10
2:40
3:00
3:15
4:00

4:30

5:00
7:00

8:00

8:30 ®

#* - Premiéra

Ateraz Co? (Preco jev
Zivote ddlezity humor?)
V Skole Ducha (Sloboda
JeziSovych priatelov)
Zabudnuté poklady (Kostol
sv. MikuldSa v Pukanci)
Tvorivo (Divacke napady)
Quo vadis (Posvatné
puzzle)

Povolanie laik (Pokoj)
Moja misia - magazin
Loretanske litanie
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (Dat' druhu
Sancu)

Spojeni vierou (Branislav
Borovsky)

Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svaty FrantiSek (Vianoce v
Greccio)

® - Pre deti

9:00 (12

9:30

10:00

10:15

10:50

11:05

12:00
12:20
12:40
13:15 ®

13:35
14:10
14:25
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

Spojeni vierou (Branislav
Borovsky)

Ateraz Co? (Precoje v
Zivote dbélezity humor?)
Quo vadis (Posvatné
puzzle)

Medzi riadkami (Preco
[udia veria?)

Doma je doma
(KlokocCovska Bohorodicka
- patrénka Zemplina)

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)
Tvorivo (Divacke napady)
Vaticano

Povolanie laik (Pokoj)
Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30
16:45

17:00
17:30

18:20 ®

19:00

19:30
19:45
20:00
20:30
21:30

21:40

22:05

22:40
23:40

o) - Audiokomentar

Stoji to za to!

Peter medzi nami (Priklad
EliaSovej modlitby pre
krestana dneska)

V srdci Bolivie

Doma je doma
(Banskobystricka
krestanska platforma)

TV LUX detom (Svaty
FrantiSek: Vianoce v
Greccio)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Z pramena
Loretanske litanie
Spravodajsky suhrn
Pod javiskom

Viera do vrecka (Preco
rozliSovat svoje
povolanie?)

Moja misia - Cesta z
pralesa (Ekvador)

Proroctva encykliky
Humanae vitae

CENACOLO: Den za dnom

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 10. 08. 2022

0:05
0:20

2:10

2:40

3:00
3:15

4:00

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

8:25 ®

#* - Premiéra

Povolanie laik (Pokoj)

Doma je doma
(KlokocCovska Bohorodicka
- patréonka Zemplina)

Na ceste v rodine (Rodina
a peniaze)

V Skole Ducha (Sloboda
JeziSovych priatelov)
Spojeni vierou (Branislav
Borovsky)

Katechéza (Otcovia a
matky)

Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou
(Stanislav Ruza)

Quo vadis (Posvatné
puzzle)

RuZenec (RuZenec svetla)
Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady (Kostol
Obetovania Pana v
Smrecanoch)

Svaty FrantiSek (Vo Verne,
stigmy)

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

9:00 Generalna audiencia 17:05 ®
10:00 Povolanie laik (Pokoj)
10:15  Spravy zo Svatej zeme 17:30
10:35  Vsrdci Bolivie
11:05 Doma je doma
(Banskobystricka ©
krestanska platforma) 18:20
12:00  Anjel Pana
12:20 Zpramena 19:00
12:40 RuZenec (Radostny
_ ruzenec) 19:30
13:15 02 Na ce'ste v rodine (Rodina 19:45
a peniaze)
. 20:00
13:50 V Skole Ducha (Sloboda
vy L 20:15
JeziSovych priatelov)
14:20  Spojeni vierou (Branislav
Borovsky)
20:20
15:00 Hodina milosrdenstva
. i 20:30
15:30 Ruzenec z Lurd
16:05 _ Osobnosti 21:30
16:35 121 Pater Krapka 2145
22:50
23:40

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

o) - Audiokomentar

Klbko - Svata omsa
(Zaverecné obrady)

Slavnostny koncert pri
prilezitosti 60. vyrocia
umrtia Mikulasa -
Schneidera Trnavského

TV LUX detom (Svaty
FrantiSek: Vo Verne,

stigmy)
RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z pramena
Litdnie k svatému Jozefovi
Eucharistické zazraky

Jeden na jedného (Ako
hovorit o sexualnom
zneuzivani?)

Svedectvo

Fundamenty (Hierarchia a
episkopat)
Gréckokatolicky magazin
Zbrane a ruzence

Quo vadis (Posvatné
puzzle)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 11. 08. 2022

0:05

0:20

1:05

1:50

2:20

2:30

3:00

3:15

4:00

4:15

4:30

5:00
7:00

7:40
8:10

#* - Premiéra

Eucharistické zazraky
Doma je doma
(Banskobystricka
krestanska platforma)
Medzi nebom a zemou
(Stanislav Ruza)

Vaticano

Zabudnuté poklady (Kostol
Obetovania Panav
Smrecanoch)

Viera do vrecka (Preco
rozliSovat svoje
povolanie?)

Hodina milosrdenstva

Doma je doma (OZIVENIE
FRANTISKANSKEHO
KLASTORA V KREMNICI)

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Albrecht DUrer)

Jeden na jedného (Ako
hovorit o sexualnom
zneuzivani?)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)

Povolanie laik (Pokoj)

® - Pre deti

8:25 ® Svaty FrantiSek (Nad holou

8:55

9:25 (2)

10:00
11:00

12:20
12:40

13:15

13:55
14:00
14:30
14:40

15:00
15:30

Zemou)
Osobnosti

Pater Krapka

Kardinal Jozef Tomko

Posledna rozllcka vo
Vatikane so zosnulym
kardinadlom Jozefom
Tomkom

Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Medzi nebom a zemou
(Stanislav Ruza)

Svedectvo

V srdci Bolivie
Povolanie laik (Pokoj)
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

16:05 2 Viera na hraniciach

7 - Posunkovy jazyk

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05

17:30

18:20 ®

19:00

19:30
19:45

20:00

20:20

21:05
21:40
22:45

23:25

23:30

23:40

o) - Audiokomentar

Jeden na jedného (Ako
hovorit o sexualnom
zneuzivani?)

Doma je doma
(Kongregacia otcov
rogacionistov)

TV LUX detom (Svaty
FrantiSek: Nad holou
Zemou)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Z pramena

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu
Katechéza (Stari rodicia a
seniori)

Medzi nebom a zemou
(kardinal Jozef Tomko)
vKontexte (Pripad Galileo)
CENACOLO: Den za dhom

Spojeni vierou (Branislav
Borovsky)

Ateraz Co? (Preco jev
Zivote ddblezity humor?)

Zabudnuté poklady (Kostol
Obetovania Pana v
Smrecanoch)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 12. 08. 2022

0:05

0:20

1:05
2:00

2:05
2:25
2:30

3:00
3:15
3:30
3:45

4:00 ®

4:30

5:00
7:00

#* - Premiéra

Katechéza (Stari rodicia a
seniori)

Slavnostny koncert pri
prilezitosti 60. vyrocia
Uumrtia Mikulasa -
Schneidera Trnavského
Pod javiskom

Ateraz Co? (PreCo je v
Zivote ddlezity humor?)

Spravy zo Svatej zeme
Svedectvo

Jeden na jedného (Ako
hovorit'o sexualnom
zneuzivani?)

Hodina milosrdenstva
Stoji to za to!
Gréckokatolicky magazin

Zabudnuté poklady (Kostol
Obetovania Padna v
Smrecanoch)

Tvorivo (Divacke napady)
RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

® - Pre deti

7:40

8:10
8:25 (2)

8:55 (i2)
10:00
10:30

11:00

12:00

13:00

13:15

14:10

14:15
14:40

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

Stary zakon (A na zaciatku
bolo svetlo...)

Viera na hraniciach

vKontexte (Pripad Galileo)

Vlastna cesta s kardinalom
Jozefom Tomkom (1.)

Verejné uctenie
pozostatkov kardinala
Jozefa Tomka v Katedrale
sv. Martina v Bratislave

Svata omSa z Bratislavy za
kardinala Jozefa Tomka

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Medzi nebom a zemou
(kardinal Jozef Tomko)

Ateraz ¢o? (Preco jev
Zivote ddélezity humor?)
Spravy zo Svatej zeme
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05
17:05

17:25
18:00

18:20 (2

19:00

19:30

20:00

20:15
20:30
21:40

22:10

22:15
22:30
23:30

o) - Audiokomentar

CENACOLO: Nas dom

Viera do vrecka (Preco
rozliSovat svoje
povolanie?)

Moja misia - magazin
Medzi riadkami (Krizové
cesty)

TV LUX detom (Stary
zakon: A na zaciatku bolo
svetlo...)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Vlastna cesta s kardinalom
Jozefom Tomkom (1.)

Nova kvalita Zivota (Ohen a
rozdelenie)

Stoji to za to!
Lebo oni budu nasyteni

Quo vadis (Posvatné
puzzle)

Ateraz Co? (Preco jev
Zivote ddlezity humor?)

Gréckokatolicky magazin
RuZenec z Fatimy

V srdci Bolivie

Verzia: 2022_32 - 03.03.2026 03:37:54

@& - Nedostupné online




